
Zarządzenie Nr 822/2012 
Burmistrza Nysy 

z dnia 1 sierpnia 2012 roku 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofe rt na wsparcie realizacji 
zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochr ony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego na 2012 rok  

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, zm. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241 i Nr 209, poz. 
1244) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 2012 rok,  które 
stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miejskiego w Nysie. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie przy 
ul. Kolejowej 15, na stronie internetowej Urzędu: www.um.nysa.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

       B U R M I S T R Z 

Jolanta Barska 

 


